DECRETO Nº 347/2024 – DE 19 DE JUNHO DE 2024.
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal.
Considerando o ofício n. 310058324928, da Excelentíssima Sra. Dra. Juíza de Direito Adriana Inácio Mesquita de Azevedo Hartz Restum, recebido em 02 de maio de 2024, via e-mail;
Considerando o Decreto n° 274/2024 de 02 de maio de 2024, que determinou o afastamento cautelar da servidora Magali Salete Dalmaz;

Considerando o ofício n. 310060722011, da Excelentíssima Sra. Dra. Juíza de Direito Adriana Inácio Mesquita de Azevedo Hartz Restum, recebido em 19 de junho de 2024, que dá ciência da revogação da cautelar de afastamento da servidora Magali Salete Dalmaz.
DECRETA:
Art.1º Fica revogado o Decreto Nº 274/2024, que afastou a servidora Magali Salete Dalmaz, ocupante do cargo de provimento em comissão de Assessora.
Art.2º Fica determinado o retorno imediato da servidora as suas atividades.
Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4º Revogam-se as disposições em contrários.
Gabinete do Executivo Municipal, em 19 de junho de 2024.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrado e Publicado

Em ___ /06/2024
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado